
 

 

 

 

 
                03.03.2023 г.   244    

 
 

О подведении итогов муниципального этапа конкурса  

«Учитель здоровья – 2023» 
 

В соответствии с планом работы управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район на 2022 – 2023 год и во 

исполнение приказа управления образования Лабинского района от 07 февраля 

2023 года № 146 «О проведении муниципального этапа конкурса «Учитель 

здоровья – 2023», в целях выявления, поддержки, поощрения эффективно 

работающих учителей и педагогов общеобразовательных, дополнительных 

организаций, расположенных на территории Лабинского района, роста престижа 

учительской профессии с 15 февраля по 03 марта 2023 года был проведён 

конкурс «Учитель здоровья – 2023». На основании вышеизложенного                  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого конкурса «Учитель 

года здоровья – 2023» (приложение). 

2. Наградить: 

2.1. дипломом победителя конкурса «Учитель здоровья– 2023» Зарубину 

Анастасию Сергеевну, учителя физики МОБУ СОШ № 10 им. П.П. Пидины  пос. 

Прохладного  Лабинского района; 

2.2. грамотой лауреата конкурса «Учитель здоровья- 2023» Евтушенко 

Елену Ивановну, учителя начальных классов МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 

Хлудеева г.Лабинска Лабинского района; 

2.3. грамотой лауреата конкурса «Учитель здоровья- 2023» Ковбанину 

Евгению Юрьевну, учителя физики МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко 

города Лабинска Лабинского района; 

2.4. грамотой участника конкурса «Учитель здоровья- 2023» 

Гаджимурадову Екатерину Юрьевну, учителя биологии МОБУ СОШ № 28 им. 

Героя России С. Н. Богданченко ст. Вознесенской; 

2.5. грамотой участника конкурса «Учитель здоровья- 2023» Шульгу 

Ольгу Юрьевну, учителя физической культуры МОБУ СОШ № 11 им. Героя 

России И.В. Марьенкова г.Лабинска Лабинского района. 

           3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений 

рассмотреть возможность материального поощрения победителей, лауреатов, 

участников конкурса. 

4. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений, 

создавшим условия для проведения конкурса и подготовки участников конкурса 

«Учитель здоровья – 2023»: МОБУ СОШ № 2 имени Н.Я.Василенко города 

Лабинска Лабинского района  Грецовой Е.В., МОБУ СОШ № 3                                      



им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района  Мезенцеву А.М., СОШ № 4 

города Лабинска Лабинского района Бабенко Д.М., МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска С.В. Шилову, МОБУ СОШ № 10 им. П.П. Пидины  

пос. Прохладного  Лабинского района Литвиновой Н.С., МОБУ СОШ № 28 им. 

Героя России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района                       

Шматовой Н.В, директору МКУ ИМЦ города Лабинска С.И. Клименко.  

5. Директору МКУ ИМЦ города Лабинска С.И. Клименко довести                      

до сведения руководителей образовательных учреждений итоги муниципального 

конкурса «Учитель здоровья – 2023». 

6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на начальника 

отдела общего среднего образования Н. С. Королеву. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности  

Начальника управления образования                            Н.Е. Маршалко 

   

 

Проект внесен:  

начальник отдела 

общего среднего образования                                                           Н.С. Королева 

 

Проект согласован:  

Заместитель начальника управления образования                        Е.В.Круглякова 

 

заместитель начальника 

отдела правового, кадрового обеспечения 

и организации воспитательной работы                                            В.С. Гущий 

 

Заявка на рассылку: ОО - № 2,3,4,9,10,28; МКУ ИМЦ 

 

Заявку составил:  

начальник отдела 

общего среднего образования                                                            Н.С. Королева 

 



                                                                                                                                                        Приложение № 1  

Утверждены приказом управления  

образования Лабинского района  

от 03.03.2023 года № 244 

 

 

Итоги муниципального конкурса «Учитель здоровья–2023» 

 

 

Ф.И.О. участника конкурса 
«Творческая 

презентация 

участника 

конкурса «Я - 

учитель 

здоровья» 

Урок (занятие) 
Самоанализ 

урока 

Конкурсное 

задание «Мастер-

класс: проведение 

родительского 

собрания 

«Здоровьесберега

ющее 

образование» 

Итоги 

Ковбанина Евгения Юрьевна, учитель физики МОБУ СОШ № 2 

имени Н.Я.Василенко города Лабинска Лабинского района 
10.75 8 7 9.3 35.08 

Евтушенко Елена Ивановна, учитель начальных классов МОБУ 

СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района 
10.25 10.25 7.25 9.71 37.46 

Зарубина Анастасия Сергеевна, учитель физики МОБУ СОШ № 10 

им. П.П. Пидины  пос. Прохладного  Лабинского района 
10.75 11.5 9.5 9.85 41.60 

Шульга Ольга Юрьевна, учитель физической культуры МОБУ СОШ 

№ 11 им. Героя России И.В. Марьенкова г.Лабинска Лабинского 

района 

8.75 - - - 8.75 

Гаджимурадова Екатерина Юрьевна, учитель биологии МОБУ СОШ 

№ 28 им. Героя России С. Н. Богданченко ст. Вознесенской 
8 8 6.25 8.9 31.08 

 

 

Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                     Н.С. Королева 


